Протокол ЛЬ 011810/ДОС/24
заседанпя Совета Ассоциациш < < Саморегулl| р:Fемая организацшя

< < Щобровольное Объедшнение Строителей> >

,Щата провеления зассдания: l8 октября 2024 гола.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовскtц, д.9, пом. Nэ l9, лит. А l.
Открытие заседан} ш: l0 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ.ЩАНИЯ:
l. О ПРекРащении членства в самореryлируемой организации в связи с представлением

заявления о добровольном прекращении членства.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реесте членов Ассоциации

ксамореryлируемая организация к,щобровольное Объединение Стрсlителей), в связи с изменением
адреса члена самореryлируемой организации.

3. о внесениИ изменениЙ в сведения, содержащиеся в реестре членов Дссоциации
< саморryлируемая организация < .щобровольное Объединение Стрr> ителей)) в связи с изменением
наименования rшена самореryлируемой организации.

Заседание Совgга АссоциацИи < Самореryлируемая организация < .Щобровольное Объединение
СтроителеЙ>  (далее  Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее  Председательствующий).

СекретарЬ ИсаеВ Иван Игоревич сообщил, что на заседании Cl)BeTa Ассоциации присугствуют
след)/ющие члены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2, Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 cT.l7 Федерального закона от 01.12.2007

организациях" след5rющие члены Совета Ассоциации участвуют
испоJIьзования видеоконференцсвязи: Исаев Иван Игоревич,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6, Yr:TaBa Дссоциации
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

кворум для

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

.щапее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

г. Ns315Ф3 "О самореryлируемых
в заседании дистанционно пугем
I iыков Владимир Леонидович,

с представлением

который довел до

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в самореryлшруемой организациIл в связи

заявJIепия о добровольпом прекРаЩенип членства.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании,

сведениЯ присугствУющиХ информацИю о том, что следуЮщий члеН lrССОЦИ8ЦИИ:

Общество с ограниченной ответственностью кКоНТАКТ М), инН З525| 4849О:

представил заявление о добровольном прекращении членства ;з Дссоциации.
В связи с вышеизложенным, выступающий предlожил pacc.\ ,toTpeтb вопрос о прекращении

членства в Ассоциации вышеуказанного члена самореryлируеlиой организации в связи с
представлением заявлениJI  о добровольном прекращении членства,

голосоВАЛИ: кЗА>   единогласно. кПРоТИВ)  0. кВоЗ.ЩЕР} (AЛисЬ)  0.

постдноВИJIИ: Прекратить чJIенство в Дссоциации общества с ограниченной
отвеI ,ственностью < d(онтАкТ Мr), инн 3525148490, в связи (]  ПРеДСТавлением заявления о
добровольном прекращении чJIенства 18 октября 2024 rода.

слушАли
2. О внесенип пзменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциациlл

< < Саморегулируемая организация < < Щобровольное Объединение Строителей> > , в связи с
измеrlением адреса члена саморегулируемой организацпи.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил
прис)тствующим 0 пOступивших зilявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации от следующих членов Ассоциации:

1, Общества с ограниченной ответственностью < < Метако* > > , И] lН З52525| З20;
2. Общества с ограниченной ответственностью (ПРОИЗВОДСТВЕННОСТРОИТЕЛЬНАЯ

коМпАниJI  контУР), Инн з5282309 1 4.

Высryпающий сообщил о том, что указанные члены самореryлируемой организации в
представленных заявлениях просят внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации, в связи с изменением адреса юридического лица.

ВЫСryпающий представиJI  вниманию членов Совета Ассоциации предоставленные
заявигелями документы, подтверждающие государственную регистрацию изменений, вносимых в
сведения ЕГРЮЛ в связи с изменением адреса юридического лица.

Вопрос поставили на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА>   единогласно. < ПРОТИВ)  0. (ВОЗДl]РЖАЛИСЬ)  0.

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
АССОI Iиации, в связи с изменением адреса члена самореryлируемой организации в отношении членов
АссоI lиации:

1. Общества с ограниченноЙ ответственностью < < PIeTaKo* > l, ИНН 3525251320;
2. Общества с ограниченной ответственностьк) (dIРОИЗВОДСТВЕННО

сТР ОиТЕЛьнАя коМпАния конТУР)> , Инн з 5282з 09 1 4 .

слушАли
3. О внесениц изменений в сведешия, содержащиеся в реестре членов Дссоцпации

< < СаМОРеryЛируемая органпзацпя < < { обровольное Объединенше Строителей> >  в связп с
пзмеlIением папменования члена саморегулируемой организацпи.

ПО ДаннОму вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил
пРиС)тствующим о поступившем заявлении о внесении изменениii в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации от следующего члена Ассоциации:

Общества с ограниченноЙ ответственностью < СК Промэлектромонтаж> > , ИНН З 528З1 9З 5 1 .

ВЫСryПаЮщий сообщил о том, что указанный член сам,эреryлируемой организации в
представленном зalявлении просит внести изменения в сведения, сl)держащиеся в реестре членов
АССОllИаЦии в связи с изменением наименования члена самореryлируемой организации.

Выступающий представил вниманию чJIенов Совета Ассоциации предоставленные
заяви'гелем документы, подтверждающие государственную регистрацию изменения наименования
юридического лица, в соответствии с которыми Общество с ограпиченной ответственностью
< dtмtэпромэлектромонтаж>   прежнее наименование юридиLtеского лица изменило своё
наим()нование на Общество с ограниченной ответственностью < ск Промэлектромонтаж> .

Вопрос поставили на голосование.
гоЛосоВАЛИ: к3А>   единогласно. < ПРоТИВ)  0. кВоЗ,ЩllРЖАЛисЬ)  0.

постАноВИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоtlиации в отношении члена Ассоциации Общества с огранпчrэншой ответственностью < < СК

Промэлектромонтая(), ИНFI  З528З1935l, в связи ием наименования члена
самор gl,улцруемой организациl{ .

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаеьИ.И,

Ji